1 Nº 175 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018-2021................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41 /2021 - DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 64-2021.................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021 - DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 018-2021

PROCESSO Nº 018/2021
CONTRATO Nº 018 DE 09 de Agosto  DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº
17.682.086/0001-82.
CONTRATADA: CARRETEIRO DERIVADOS DE
PETRÓLEO CNPJ:/MF 01.272.434/0005-37 OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER A
DEMANDA DOS SERVIDORES, PROGRAMAS E
AÇÕES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSITÊNCIA
SOCIAL  DE PRESIDENTE KENNEDY TO NO
DECORRER DO ANO DE 2021..
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 05 (cinco)
meses, terá início dia 09 de agosto de 2021 a 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil  reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.01.08.244.2151.1.160

BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as
Alterações posteriores introduzidas nos referidos
diplomas legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41 /2021 - DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 64-2021

PROCESSO Nº 064/2021
CONTRATO Nº 041 DE 11 DE AGOSTO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, INSCRITO
NO CNPJ SOB O Nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: MARCELO SANTANA DE SOUSA
02488599190 pessoa Jurídica, devidamente inscrita
no CPF/CNPJ sob nº 33.125.415/0001-40
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ACESSORIA TÉCNICA EM TRANSPARENCIA PÚBLICA
PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 05 (cinco)
meses, ou seja, no período de 11 de agosto de 2021
à 31 de dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.02.04.122.0003.1.048

BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as
Alterações posteriores introduzidas nos referidos
diplomas legais.

ESTADO DO TOCANTINS

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2021 - Nº 178

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018-2021
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 41 /2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 64-2021
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2021-08-13T08:51:58-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130